
神奈川県 2 級審判員各位 
一般社団法人神奈川県サッカー協会 

第二事業グループ審判部会 
 

 
フィットネストレーニング会のお知らせ 

 
 平素は審判委員会の活動にご理解ご協力を頂き厚く御礼申し上げます。 
 さて、この度 2 級審判員を対象としたフィットネストレーニング会を下記の内容で開催することとな

りました。 
つきましてはお忙しいとは存じますが、万障お繰り合わせの上是非ご参加いただきたく宜しくお願い

致します。 
 

記 
 日程 

2022 年 1 月 16 日(日) 14:00 集合 16:00 ごろ解散予定 
2022 年 2 月 13 日(日)13:00 集合 15:00 ごろ解散予定 
※集合時刻が異なっておりますのでご注意ください。 
 

 会場 
かもめパーク サッカー場 
〒245-0016 神奈川県横浜市泉区和泉町 6505 
 

 内容 
フィールドを使ったインターバル走の予定 
 

 申し込み 
不要です。当日、会場まで直接お越しください。 
 

 その他 
 豪雨、豪雪等の場合は中止になることがあります。中止の案内はトレーニング当日の 10 時ご

ろまでに県協会のホームページに掲載されます。また、Kickoff メールでも中止の連絡を行う

予定です。 
 割当がある場合には、割当を優先してください。 
 何かご質問がございましたら 2 級 TC 部・聳城までご連絡ください。 

 
以上 


